
'Provincia tfì Catania 
*••**v••*••••••*••••*.***••••****•••*••••**.**.*••••••••••***. 

, %~. 26 IoGGETTO, Ap.rovozi••~V"........,••~..;;.•.­

I 03.10.201_1__ L 

L'anno duemila UNDICI il giorno TRE del mese di OTTOBRE alle ore 18.00 nella 

sala delle adunanze Consiliari del'Comune suddetto, 

Alla convocazione ORDINARIA di oggi partecipata dai Sigg.ri: Consiglieri a norma di legge risultano 

all'appello nominale: 

i~ONSIGLIERI 

Rizzo Tiziano 

Tilenni Scaglione Aurelio 

Galati Pizzolante Antonino 

, Galati Sebastiano 

Bontempo Giovanni 

Lupic. Rinato Nunzio 

Sanfilippo Frittola Francesco 

Galati Sansone Salvatore 

Assegnati nO 15 

Presenti Assenti 
SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

CONSIGLIERI 

Arcodia Pignarello Rodolfo 

Galati Muccilla Salvatore 

Tilenni Dianni Giuseppe 

Cantali Antonio 

Bontempo Enrico 

Conti Tagualì Francesco 

Conti Tagu.1i Rosario 

I 
Presenti Assenti 

SI 


SI 


SI 


SI 


SI 


NO 


SI 


rra gli assenti giustificati (art. 173 O.R.L) Assenti nOI 

In carica nO 15 Risultano che gli intervenuti sono in numero legale Presenti nO 14 

Presiede il Sig. ARCODIA PIGNARELLO RODOLFO nella Sua qualità di Presidente 

La Seduta è Pubblica 

Partecipa il Vice Segretario Comunale Dott. Spatafora Salvatore. 

Nominati scrutatori i Sigg.ril////////////// 

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto regolarmente iscritto all'ordine del giorno. 

TEL.0951690139 FAX 0951690174 



- IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto l'art.186 del D.L.P.R. 29/10/55 n.6; 
- Visti i verbali delle sedute precedente di Consiglio Comunale del 01.09.2011, dalla n. 

22 alla n. 24 e la n.25 del 16.09.2011; 
Considerato che il loro contenuto è conforme a quanto disposto e deliberato e che non vi 
sono rettifiche ed integrazioni da apportare; 

SI PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE 

Approvare i verbali delle deliberazioni adottate nelle sedute precedenti di Consiglio 
Comunale del 01.09.2011 dalla n. 22 alla n. 24 e la n. 25 del 16.09.2011. 



IL PRESIDENTE 


Accertata la presenza del quorum strumentale necessario per rendere legale la seduta, avvia i lavori 
del Consiglio. Presenti e votanti n. 14 assente il Consigliere Conti Taguali Francesco. 
Sono presenti per l'Amministrazione Il Sindaco, Il Vice Sindaco l'Ass.re Pinzone Alessandro, e 
l'Ass.re Marino Gammazza Luigi e ,'Ass.re Musarra Costantino. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto l'art.l86 del D.L.P.R. 29/10/55 W 6 

Visti i verbali delle sedute precedenti di Consiglio Comunale del 01.09.2011, dalla n. 22 alla n. 

24, e lan. 25 del 16.09.2011; 

Considerato che il loro contenuto è confanne a quanto disposto e deliberato e che non vi sono 

rettifiche ed integrazioni da apportare. . 

Visto il parere espresso favorevolmente dal responsabile dell'Area dei Servizi Amministrazione 

Generale per la regolarità tecnica; 

Presenti e votanti n. 14 

Visto l'O.A.EE.LL. Vigente, 

Con voti unanimi favorevole resi in forma palese per alzata e seduta dai consigliere presenti e 

votanti. 


DELIBERA 

Di approvare i verbali delle deliberazioni adottate nelle sedute precedenti di Consiglio Comunale 
01.09.2011, dalla n. 22 alla n. 24, e la n. 25 del 16.09.2011; 

http:l'O.A.EE.LL
http:l'Ass.re
http:l'Ass.re

